
                                       Uchwała nr 2/2023            

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych 

 Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Promocji na Wydziale Nauk 

Biologicznych i Weterynaryjnych  

 

Na podstawie § 1 ust.16 Statutu UMK z dnia 16 kwietnia 2019 roku ( Uchwała Nr 37 Senatu 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r.) 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

                                                                                                          

1. Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Promocji na Wydziale Nauk Biologicznych i 

Weterynaryjnych, zwany dalej „zespołem”. 

2. W skład zespołu o której mowa w pkt 1. wchodzą: 

      -    dr hab. Justyna Wiśniewska, prof. UMK – przewodnicząca Komisji 

- dr Anna Hetmann – pełnomocnik Dziekana ds. kształcenia na kierunkach 

biologicznych 

- dr hab. Jarosław Sobolewski, prof. UMK – pełnomocnik Dziekana ds. kształcenia na 

kierunku weterynaria 

- dr Paweł Kordowitzki 

- lek. wet. Maria Wieczorkiewicz 

- dr Viorica Railean 

- dr Anna Ciarkowska 

- dr Joanna Czarnecka 

- dr Dariusz Kamiński 

- dr Justyna Maliszewska 

- dr Magdalena Nocny 

- dr Agnieszka Pawełek 

- dr Brygida Świeżawska 

- mgr Łukasz Czarnecki 

- mgr Bartosz Szymczak 

- mgr Natalia Fobrot 

- mgr Michalina Górska  

 



3.   Zadania Zespołu, o którym mowa w pkt 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 

                         Przewodnicząca Rady Dziekańskiej 

 

                Prof. dr hab. Justyna Rogalska 
                     


